
青卸発第 １２４ 号 

２０２６年２月６日 

組合員及び関連企業 各位 

                         協同組合青森総合卸センター 

                         理事長  柳 谷 章 二 

 

組合員昼食会の開催について 

（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 当組合の運営につきまして、日頃より格段のご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。 

 さて、組合員昼食会を下記のとおり開催いたしますので、時節柄ご多忙中のこととは

存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、昼食の準備がございますので、ご出席の有無につきましては、２月２５日（水）

までにご回報くださるようお願い申しあげます。 

  敬具 

記 

１．日  時  ２０２６年３月５日（木）午前１１時～正午 

        ※ 会議終了後、昼食をご用意しております。 

 

２．場  所  問屋町会館 ２階大会議室 

 

３．内  容  一．青の煌めきあおもり国スポ・障スポについて 

 【青森県国スポ・障スポ局】 

        二．ビジネス総合保険制度について【損害保険ジャパン㈱】 

        三．看板の安全点検の重要性について【㈱エーアイサイン】 

        四．低濃度ＰＣＢ廃棄物の処分について【㈿青森総合卸センター】 

        五．組合からの連絡事項について（問屋町健やかＬｅｔｔｅｒ他） 

 

４．申込方法  下記ＱＲコード又は組合ホームページの申込みフォームから必要事項

を回答し、申込みをお願いいたします。 

        右記ＵＲＬ（https://forms.gle/y3oLq28Eu8aw7Zvz6）からもご回答 

いただけます。 

               ※ 申込みフォームからご回答できなかった 

場合は、会社名・役職・出席者名を明記 

し、メールでお申込みください。 

 

５．お問合せ  協同組合青森総合卸センター 業務部  

担当：西田 

ＴＥＬ：７３８－４７１１  

ＭＡＩＬ：info＠tonyamachi.com             

  

以上 


